
Муниципальное казённое учреждение 
«Управление образования»  

 муниципального образования 
«Боханский район» 

(МКУ УО Боханского муниципального района) 
ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263 

 

ПРИКАЗ 

 

« 27 »  марта   2024  г.  № 49/5 
О сопровождении школ,  
находящихся в зоне риска  
по низким образовательным результатам 
 

На основании  распоряжения   Министерства образования  Иркутской 
области  за № 55-1661-мр от 18.12.2023 г.  «Об утверждении перечня 
общеобразовательных организаций Иркутской области с низкими 
образовательными результатами в 2024 год» и  региональной  дорожной    
карте по работе с общеобразовательными  организациями Иркутской 
области, имеющими низкие образовательные результаты обучающихся, 
школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях в 
2024 году, утвержденной  распоряжением Министерства образования  
Иркутской области  за № 55-297-мр от 13.03.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению школ, 

находящихся в зоне риска по низким образовательным результатам 
(Приложение 1). 

2. Утвердить муниципальную дорожную карту по сопровождению 
школ, находящихся в зоне риска по низким образовательным результатам 
(Приложение 2). 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 

Начальник МКУ УО:                                   Л.С. Буяева 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Приложение № 1 
к приказу МКУ УО  



Боханского муниципального района 
 №49/5 от «27»марта 2024 г. 

 

Состав рабочей группы по сопровождению школ, находящихся в 
зоне риска по низким образовательным результатам 

 
№ ФИО Должность 
1 Бальжитова Оюна Найдановна заместитель начальника 

МКУ УО Боханского 
муниципального района 

2 Асалханова Оксана Львовна ведущий специалист по 
основному общему 

образованию МКУ УО 
Боханского муниципального 

района 
3 Кабанова Елена Григорьевна начальник информационно-

методического отдела МКУ 
УО МО «Боханский район», 

муниципальный 
координатор 

4 Соловьева Анна Леонидовна методист МКУ УО 
Боханского муниципального 

района 
5 Дмитриева Февралина Валерьевна руководитель 

муниципального опорного 
центра 

6 Афанасьева Наталья Леонидовна методист МКУ УО 
Боханского муниципального 

района 
7 Спасова Анна Олзоевна методист МКУ УО 

Боханского муниципального 
района 

8 Касьянова Инна Дамбаевна методист МКУ УО 
Боханского муниципального 

района 
9 Емельянова Саяна Игоревна методист МКУ УО 

Боханского муниципального 
района 

 


	«Управление образования» 

	муниципального образования




